РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10. 2019 года                                  п. Невон                                                       № 122

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.10. 2017  № 231 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Невонского муниципального образования,  руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Приложение № 2 к постановлению от 2 октября 2017 № 231 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Невонского муниципального образования, о создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Невонского муниципального образования» изложить в новой редакции, согласно приложению.
	2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования			                 		 	Н.А. Мезенцев

Приложение
к  постановлению администрации
Невонского муниципального образования
от 23.10.2019  № 122

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Мезенцев Николай Андреевич – глава Невонского муниципального образования, председатель комиссии;

Романова Татьяна Владимировна - специалист по социальным вопросам,  культуре и работе с молодежью, заместитель председателя комиссии;

 Ожигова Ирина Александровна – инспектор ВУР администрации Невонского муниципального образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дружинина Людмила Ивановна – социальный педагог МОУ  «Невонская СОШ № 1»;

Савина Надежда Александровна - социальный педагог МОУ  «Невонская СОШ № 2»;

Сизых Елена Алексеевна – врач педиатр Невонской врачебной амбулатории;

Ступина Людмила Алексеевна - заведующая  МДОУ д/с «Журавушка»;

Мелешко Владимир Юрьевич   - участковый уполномоченный полиции ОП МО МВД  России «Усть-Илимский»;
Пилецкая Оксана Анатольевна – директор муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры», депутат Думы IV созыва Невонского муниципального образования;

Палеха Надежда Николаевна – депутат Думы IV созыва Невонского муниципального образования;

Фролова Наталья Васильевна – инспектор по пожарной безопасности администрации Невонского муниципального образования.